市教科院关于 2024 年“武汉好课堂”教师业务竞赛

项目幼儿园优质集体教育活动评比获奖名单通报

为深入贯彻中共中央办公厅、国务院办公厅《关于全面加强和改进新时代学

校美育工作的意见》精神，学前教育阶段培养幼儿拥有美好善良心灵和懂得珍惜

美好事物，加强幼儿园艺术领域教育。2024 年 5 月～7月，武汉市教育科学研究

院组织开展了“武汉好课堂教师竞赛项目幼儿园优质集体教育活动”评比，现将

获奖名单通报。具体获奖名单如下：

一等奖（10个）

活动名称 单位 教师

加油干！ 湖北省省直机关第二幼儿园 李娜

丰收时节 武汉市蔡甸区汉新幼儿园 曹阳

农场里的农场主 武汉市青山区实验科技幼儿园 周瑞翔

花韵绽放劳动之美 武汉市汉阳区黄金口幼儿园 韩奕

小伞匠拓雨中花 武汉市洪山区第一幼儿园 曹薇

劳动变奏曲 武汉经济技术开发区博雅幼儿园 胡雅婷

默默无声，剧有引力 武汉市青山区第一幼儿园 吴雄光

神奇的劳动机器人 武汉市直属机关曙光幼儿园 刘秦

小小木艺设计师 华中科技大学附属幼儿园 胡雯

大家一起捏面人 武汉市江汉区芸尚幼儿园 王妍

二等奖（19个）

活动名称 单位 教师

天生我“柴”必有用-我爱劳动 武汉市青山区第一幼儿园 靖佩

快乐小农夫 武汉市实验幼儿园 焦婷

乐劳悦美 武汉市江岸区珞珈山街幼儿园 薛颖

无声小丑 武汉市硚口区团结幼儿园 刘艳莎

变废为宝的美一植物表情包 武汉市洪山区实验幼儿园香趣园 崔欢欢

劳动之“稻” 武汉市光谷中心幼儿园 李亚丽

小鼓庆丰收 武汉市汉阳区晨光幼儿园 邬琼婕

快乐劳动我最棒 武汉市江汉区盼盼幼儿园 万瑜思

劳动者，你最美 武汉市东西湖区实验幼儿园 李浩

劳动赞歌 武汉市蔡甸区直属幼儿园 黄雯

爱劳动的火柴人 湖北省军区幼儿园 黄菁

劳动真光荣 武汉经济技术开发区新华幼儿园 周哲

快乐发型师 武汉市洪山区铁机幼儿园 魏可欣

大自然中的劳动美 武汉市新洲区直属机关幼儿园 刘腾

劳动之美 武汉市东西湖区恒大城致雅幼儿园 肖莎

劳动最美奖章 武汉市黄陂区前川街第二幼儿园 程思

我给地球做“大扫除” 武汉市黄陂区直属机关幼儿园 黄颖

小农夫的丰收筐 武汉市江夏区藏龙第一幼儿园 殷小媛

敲“染”毕业季 武汉市江夏区直属机关幼儿园 解盼

三等奖（19个）

活动名称 单位 教师

农忙真快乐 武汉市新洲区邾城街中心幼儿园 姜凤

趣玩劳动之美 武汉市直属机关育才幼儿园 代雅晶

最美城市之光 武钢青青新世纪幼儿园 周灿

我的劳动之歌 武汉市蔡甸区大集中心幼儿园 陈思颖

最美围垦人 武汉市东西湖区长源幼儿园 郭小妮

小戏迷赞劳动 武汉市中法友谊幼儿园 杨芳

劳动者音乐会 武汉市汉阳区玉龙幼儿园 李园洁

纸艺天鹅造型师 武汉市江岸区万锦幼儿园 杜玉

采桑舞 武汉市江夏区明熙幼儿园 胡丹

武汉热干面馆 湖北省省直机关第三幼儿园 沈龙启越

我的超人妈妈 武汉市黄陂区横店街道幼儿园 钱文瑶

厨房交响乐 武汉市新洲区阳逻街中心幼儿园 洪亚珍

勤劳的小河马 武汉市江汉区小精灵幼儿园 熊慧

“泥”好，收纳宝箱 武汉市武昌区丁字桥幼儿园 刘哲

布里生花 武汉经济技术开发区博学幼儿园 陈晓倩

劳动之花朵朵开 武汉东湖新技术开发区流芳幼儿园 张露茜

耕种有多美 武汉东湖新技术开发区梧桐桐苑幼儿园 张琼

竹趣 武汉市硚口区安徽幼儿园 戴明

藤蔓 海军工程大学幼儿园 刘晓颐